

Skonsolidowane sprawozdnie finansowe Grupy Kapitałowej Arche Sp. z o.o. za okres 01.01.2017r. - 31.12.2017r.

WYBRANE DANE FINANSOWE

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wariant porównawczy)	Za okres 01.01-31.12.2017r.	Za okres 01.01-31.12.2017r.	Za okres 01.01-31.12.2016r.	Za okres 01.01-31.12.2016r.
WYBRANE DANE FINANSOWE	w PLN	W EURO	w PLN	w EURO
Przychody netto ze sprzedaży, w tym: zmiana stanu produktów	326 329 807,83 - 3 088 303,91	78 239 662,38 - 740 440,65	312 338 756,58 41 841 625,33	74 885 218,20 10 031 797,77
Zysk (strata) ze sprzedaży	40 975 150,96	9 824 054,99	39 782 952,24	9 538 217,71
Zysk (strata) brutto	33 303 156,59	7 984 645,18	30 115 938,96	7 220 489,33
Zysk (strata) netto	27 188 066,11	6 518 513,06	23 697 740,22	5 681 685,06

BILANS	Za okres 01.01-31.12.2017r.	Za okres 01.01-31.12.2017r.	Za okres 01.01-31.12.2016r.	Za okres 01.01-31.12.2016r.
WYBRANE DANE FINANSOWE	w PLN	W EURO	w PLN	w EURO
Aktywa trwałe, w tym: rzeczowe aktywa trwałe	241 734 810,56 239 742 427,31	57 957 469,75 57 479 783,09	161 558 181,06 161 302 324,26	38 734 609,09 38 673 265,78
Aktywa obrotowe, w tym: zapasy należności krótkoterminowe środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	417 077 900,27 390 428 910,98 10 596 452,19 12 246 648,28	99 997 099,01 93 607 833,08 2 540 567,31 2 936 212,40	412 801 312,82 388 456 954,74 14 665 476,89 7 831 603,64	98 971 759,77 93 135 043,93 3 516 142,05 1 877 677,15
Kapitał własny	263 847 915,41	63 259 228,32	239 616 449,24	57 449 579,05
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania, w tym: Zobowiązania długoterminowe Zobowiązania krótkoterminowe	390 129 121,71 141 972 411,32 247 447 066,04	93 535 956,68 34 038 795,30 59 327 019,60	332 155 155,40 94 574 478,97 237 095 315,47	79 636 326,79 22 674 837,32 56 845 121,07

RACHUNEK PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH	Za okres 01.01-31.12.2017r.	Za okres 01.01-31.12.2017r.	Za okres 01.01-31.12.2016r.	Za okres 01.01-31.12.2016r.
WYBRANE DANE FINANSOWE	w PLN	W EURO	w PLN	w EURO
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej	80 040 022,39	19 190 108,22	45 504 600,71	10 910 019,59
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej	- 81 983 894,16	- 19 656 163,94	- 86 002 654,98	- 20 619 687,59
Przepływy pieniężne z działalności finansowej	6 358 916,41	1 524 590,95	45 621 036,23	10 937 935,75
Przepływy pieniężne netto razem	12 246 648,28	2 936 212,40	7 831 603,64	1 877 677,15